

Til
Universitetene v/kontaktpersoner for Fellesløft IV
Forskningsinstituttens fellesarena, FFA v/ Lars Holden

Vår saksbehandler/tlf.
Christin Krokene / 22037364

Vår ref.
19/7334
Deres ref.

Oslo,
18.05.2021

Fellesløft IV – finansiering av Stort, tverrfaglig Forskerprosjekt under temaet Banebrytende forskning – informasjon om status og tilgang til vurderingsmaterieill i juni 2021

Vi viser til brev datert 20.02.2020, 26.10.2020 og 13.01.2021 med informasjon om Fellesløftet IV.

I dette brevet vil vi informere om status for behandling av søknader om *Stort, tverrfaglig Forskerprosjekt* under temaet Banebrytende forskning - FRIPRO.

Vi ønsker også å informere om hvilket søknadsmateriale som vil bli gjort tilgjengelig for det enkelte universitet i slutten av uke 25. Dette materialet skal danne grunnlaget for universitetenes beslutning om hvilke støtteverdige søknader som skal finansieres gjennom Fellesløftet innen **fristen 15. september**.

Forskningsinstituttene, høyskolene og helseforetakene (øvrige institusjoner) som har støtteverdige søknader, vil få tilbud i uke 25 om finansiering gjennom Fellesløftet så langt midlene rekker. Svarfrist er **15. september**.

Status for søknadsbehandlingen

Vi mottok 174 søknader om *Stort, tverrfaglig Forskerprosjekt* under temaet Banebrytende forskning – FRIPRO til fristen 10. februar 2021. Totalt mottok vi 2421 søknader til utlysningen av Forskerprosjekt dvs. til alle fire søknadsvariantene (*Forskerprosjekt for fornyelse, Forskerprosjekt for unge talenter, Treårig Forskerprosjekt med internasjonal mobilitet og Stort, tverrfaglig Forskerprosjekt*). Se også nyheter på våre nettsider [her](#).

De enkelte søknadene om Forskerprosjekt blir nå behandlet i ett av 102 internasjonale ekspertpaneler. Søknadene er fordelt i paneler etter forskningsinnhold, og søknader om *Stort, tverrfaglig Forskerprosjekt* behandles i samme felles sett med ekspertpaneler som vi behandler de andre søknadene om Forskerprosjekt. Totalt er det 75 paneler som nå behandler en eller flere søknader om *Stort, tverrfaglig Forskerprosjekt*. Vi slutfører dette arbeidet i inneværende uke.

Søknader om *Stort, tverrfaglig Forskerprosjekt* som oppnår karakter 6 eller 7 på både samlet vurdering og på vurderingskriteriet *Forskningsskvalitet* av ekspertpanelene, er støtteverdige prosjekter. Dersom flere søknader om *Stort, tverrfaglig Forskerprosjekt* i et panel er støtteverdige, blir søknadene rangert innenfor dette panelet.

Norges forskningsråd/
The Research Council of Norway
Drammensveien 288
Postboks 564
NO-1327 Lysaker

Telefon +47 22 03 70 00
post@forskningsradet.no
www.forskningsradet.no
Org.nr. 970141669

All post og e-post som inngår i saksbehandlingen, bes adressert til Norges forskningsråd og ikke til enkeltpersoner.

Kindly address all mail and e-mail to the Research Council of Norway, not to individual staff.

Etter at alle ekspertpaneler er ferdige med sitt arbeid, vil det være én prosess for søknadene fra universitetene og en annen prosess for de øvrige institusjonene.

Prosess for universitetene

Uke 24: Porteføljestyrene godkjenner støtteverdige søknader fra universitetene.

Innen 25. juni: Hvert universitetene får elektronisk tilgang til panelvurderingene og tabelloversikt over søknader som er aktuelle for bevilgning fra det respektive universitetet. Tabelloversikten inneholder følgende informasjon: prosjektnummer, prosjektleder, prosjektittel, prosjektansvarlig, søkt beløp, panel og porteføljestyre (Porteføljestyret for humaniora og samfunnsvitenskap, Porteføljestyret for livsvitenskap, Porteføljestyret for naturvitenskap og teknologi) som har vurdert søknaden, samlet karakter, karakter på *Forskningskvalitet*, rangeringsnummer fra panelet og antall søknader om *Stort, tverrfaglig Forskerprosjekt* som er behandlet i panelet.

Senest 15. september: Hvert universitet sender en samlet liste til Forskningsrådet over hvilke søknader de mener bør innvilges.

Uke 39: Porteføljestyrene fatter endelig vedtak om tildelinger til *Stort, tverrfaglig Forskerprosjekt* under teamet Banebrytende forskning – FRIPRO.

Uke 40: offentliggjøring av søknadsresultater.

Prosess for de øvrige institusjonene

Uke 24: På bakgrunn av søknader, panelvurderinger og rangerlister fra panelene, utarbeider porteføljestyrene en samlet rangeringsliste over støtteverdige søknadene fra forskningsinstitutter, høyskoler og helseforetak.

Innen 25. juni: Prosjektansvarlig institusjon for søknadene som er rangert høyest av porteføljestyrene, får tilbud via epost om å delta i Fellesløftet (ekspertvurderingen vil være vedlagt eposten).

Senest 15. september: Bekreftelse fra institusjonene om de ønsker samfinansiering gjennom Fellesløftet.

Uke 39: Porteføljestyrene fatter endelig vedtak om tildelinger til *Stort, tverrfaglig Forskerprosjekt* under teamet Banebrytende forskning – FRIPRO.

Uke 40: Offentliggjøring av søknadsresultater

Vi ber dere videreformidle informasjonen gitt i dette brev til aktuelle mottakere.

Ta gjerne kontakt med en av følgende kontaktpersoner dersom dere har spørsmål:

Christin Krokene, ck@forskningsradet.no

Siri Tønseth, st@forskningsradet.no

Bjørnar Komissar, bjs@forskningsradet.no

Med vennlig hilsen

Norges forskningsråd

Petter Helgesen
Avdelingsdirektør
Avdeling for åpen forskerarena

Christin Krokene
Spesialrådgiver
Avdeling for åpen forskerarena

Dette dokumentet er godkjent og sendt elektronisk.